
 

 
Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 06/2021 – TOMADA DE PREÇOS – 02/2021- 
PREFEITURA 
 
EDITAL: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FUNDAÇÕES E DE INSTALAÇÃO DA COBERTURA DA RUA LUIZ 
CARAMORI/MERCADO PÚBLICO NA CIDADE DE CAÇADOR/SC. 
 
ENTREGA DOS ENVELOPES: 19/02/2021 às 14hrs00min.  
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: 19/02/2021 às 14h15min.  
 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br 
no ícone licitações. 
Caçador-SC, 21 de janeiro de 2021. 
 
ALENCAR MENDES 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

 


